2x případ 6.000 Kč/případ 12.000 Kč 

vrchní vedení – podélné vedení 174 m 200 Kč/m 34.800 Kč 

umístění sloupu 5x případ 500 Kč/případ 2.500 Kč 

podélné vedení – uložení do nezp. 

části krajnice 
8 m 200 Kč/m 1.600 Kč 

Celková úplata činí částku 50.900 Kč (slovy: padesáttisícdevětsetkorunčeských), (dále jen 

„Úplata“). 

(8) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je 

připočteno 21% DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 61.589 Kč (slovy: 

šedesátjedentisícpětsetosmdesátdevětkorunčeských). 

(9) Úplatu včetně DPH uhradí Budoucí oprávněný nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření